
مجید فروغی
 روزنامه‌نگار و فعال رسانه درگذشت

مجید فروغی، مدرس روزنامه نگار و فعال حوزه رسانه و هنر 
درگذشت. 

به گزارش ایسنا، فروغی از جمله فعالان رسانه بود که در حوزه 
روابط عمومی‌نیز فعالیت می‌کرد که پنجشنبه ۲۳ فروردین‌ماه 

به هنگام کوهنوردی درگذشت.
رحیم فروغی، برادرش، درباره علت فوت مجید فروغی به ایسنا 
گفت: ما همراه با مجید به کوهنوری رفته بودیم. ما از صبح 
زود به کوه رفتیم و در هنگام بازگشت، حال مجید بد شد. او 
سابقه بیماری قلبی هم داشت ولی دیگر در این زمینه مشکل 
جدی نداشت و هم حالش کاملا خوب بود و از کوهنوردی و 
دیدن طبیعت و هوای خوب لذت می‌برد تا اینکه در بازگشت 
از کوه، حالش بد شد و متاسفانه به دلیل وزش باد، هلی‌کوپتر 
اورژانس، امکان نشستن نداشت و امداد آتش‌نشانی هم با 

تاخیر به ما رسید و متاسفانه مجید درگذشت.
مجید فروغی، متولد سال ۱۳۵۶ بود که در کنار فعالیت‌های 
پژوهشی و رسانه‌ای متعدد در عرصه فرهنگ و هنر، مدیریت 
روابط‌عمومی‌معاونت امور هنری وزارت فرهنگ و ارشاد 
اسلامی، مدیریت روابط‌عمومی‌جشنواره‌های ملی و بین‌المللی 
عرصه فرهنگ و هنر و مدیریت روابط‌عمومی‌دفتر هنرهای 

تجسمی‌را به عهده داشت.
 او که دانشجوی آخرین سال‌های دوره دکترای علوم ارتباطات 
بود، همزمان با فعالیت‌های اجرایی، در رشته روابط‌عمومی‌و 

خبرنگاری نیز تدریس می‌کرد.

رکورد تاریخی علیرضا قربانی 
برای موسیقی ایرانی

علیرضا قربانی در سال ۱۴۰۲ رکوردی تاریخی برای موسیقی 
ایرانی ثبت کرد تا فقط در تهران برای ۱۶۲ سانس روی صحنه 

برود. 
به گزارش تسنیم، علیرضا قربانی، خواننده برجسته موسیقی 
ایرانی، در سال 1402 تور کنسرت‌های پرباری را در ایران و 

خارج از کشور برگزار کرد. 
علیرضا قربانی در سال 1402 با برگزاری 98 شب کنسرت 
در تهران، رکوردی جدید در زمینه برگزاری تور کنسرت‌های 
موسیقی ایرانی به نام خود ثبت کرد. به جرات می‌توان گفت 
که تا کنون، برگزاری این تعداد سانس کنسرت در طول یک 
سال، آن هم از سوی خوانندگان موسیقی ایرانی در کشورمان 

بی سابقه بوده است.
قربانی در سال 1402 تور کنسرت‌هایش در کانادا، اروپا و 

استرالیا را هم برگزار کرد.
کلگری، ونکوور، تورنتو، مونترال، دوسلدورف، فرانکفورت، 
مونیخ، برلین، لندن، منچستر، روتردام، استکهلم، مالمو و 
سیدنی شهرهایی بودند که این خواننده به همراه گروهش در 

آنجا روی صحنه رفت.

یادمان

موسیقی

به بهانه پخش مجدد خانه به دوش از شبکه 
آی‌فیلم در روزهای ماه رمضان ۱۴۰۳ به سراغ 
سریال‌های طنز شاخصی رفتیم که رضا عطاران تا 

به امروز برای صدا و سیما ساخته است.
به گزارش خبرآنلاین، از بین شبکه‌های خردوریز 
صداوسیما، شبکه ای‌فیلم محبوب‌ترین شبکه 
است چرا که با اتکا به ذخیره تاریخی این سازمان، 
سریال‌های قدیمی‌را پخش می‌کند. حالا و در 
ماه رمضانی که گذشت این شبکه دوباره اقدام 
به پخش سریال »خانه‌به‌دوش« کرد؛ سریالی که 
بیست سال پیش سریال‌های ماه رمضان را برای 
همیشه دگرگون کرد. به گزارش فرادید، ژانر 
پرطرفدار کمدی در سال‌های پس از پیروزی 
انقلاب اسلامی‌مسیر طولانی را طی کرده تا به 
وضعیت امروز رسیده است. در دهه شصت و با 
توجه به وضعیت جنگی کشور کمدی مجال 
چندانی برای بروز و ظهور پیدا نکرد. تلاش‌های 
معدود و قابل اعتنای برخی کارگردانان مانند 
داریوش مهرجویی )با ساخت اجاره‌نشین‌ها( به 
حدی نبود که کمدی را به یک ژانر غالب در سینما 

و تلویزیون تبدیل کند.
اما با پایان جنگ و ورود به دهه هفتاد هجری 
شمسی این نیاز در جامعه احساس شد که آثار 
کمدی بیشتری تهیه و تولید شود. تلویزیون 
تبدیل به متولی اصلی برنامه‌های کمدی شد و 
زمینه برای ورود جوانان تازه نفسی که ایده‌های 
نویی داشتند مهیا کرد. یکی از این جوانان 
تازه‌نفس مهران مدیری بود که در سال ۱۳۷۳ با 
تولید سریال آیتمی‌ساعت خوش صدا و سیما را به 
دو دوره قبل و بعد از ساخت این سریال تقسیم 
کرد. ساعت خوش مجموعه تلویزیونی بکری بود 
که در آن نه خبری از پند و اندرزهای مرسوم 

سریال‌های تلویزیونی بود و نه چیزی به مخاطب 
آموزش می‌داد. اکثر آیتم‌های این برنامه ماهیتی 
ابَزورد داشتند و همه چیز و همه کس را دست 
می‌انداختند. مشخص بود برنامه‌ای با این حجم از 
تفاوت و نوآوری توسط جریان‌های فرهنگی سنتی 

تحمل نشود.
حمله روزنامه کیهان به این برنامه در سال ۱۳۷۴ 

کافی بود تا تولید و پخش این سریال برای همیشه 
متوقف شود و بازیگران اصلی این مجموعه برای 
چند سالی ممنوع‌الکار شوند. اما از دل این مجموعه 
تلویزیونی انبوهی بازیگر با استعداد بیرون آمد که 
برای نزدیک به دو دهه تبدیل به سرمایه‌های اصلی 
سینمای کمدی ایران شدند. نادر سلیمانی، یوسف 
صیادی، ارژنگ امیرفضلی، حسین رفیعی، رضا 

شفیعی جم، حمید لولایی، نصرالله رادش، رامین 
ناصرنصیر از جمله ستارگانی بودند که با ساعت 

خوش درخشش خود را آغاز کردند.
اما در میان این ستارگان رضا عطاران چیز دیگری 
بود و گل سرسبد بازیگران ساعت خوش به حساب 
می‌آمد. عطاران خیلی زود راهش را پیدا کرد و با 
ساخت یک مجموعه تلویزیونی بامزه برای کودکان 

بنام سیب خنده جای پایش را در تلویزیون محکم 
کرد. او هم مانند مهران مدیری گروهی از بازیگران 
طنز را به سینما و تلویزیون ایران معرفی کرد که 
بعدها جز بازیگران پرطرفدار سینما و تلویزیون 
ایران شدند. جواد رضویان، مجید صالحی، بهراد 
خرازی و یوسف تیموری از جمله این بازیگران 
بودند. با حضور در کنار بیژن بیرنگ و مسعود 
رسام در چند سریال آن‌ها بازی کرد تا زمینه برای 
حضور او در زیرآسمان شهر مهیا شود و همراه 
با مهران غفوریان یکی از موفق‌ترین سریال‌های 
طنز تلویزیون را تولید کند. بعد از زیرآسمان شهر 
عطاران به شهرت بیشتری رسید و کارش چنان 
کیفیتی پیدا کرد که تبدیل به یکی از مهم‌ترین 

بازیگران و کارگردانان سینمای ایران شد.
عطاران نقش بی‌بدیلی در تولید آثار کمدی در 
سال‌های پس از انقلاب دارد. اگر مهران مدیری 
برای ساخت سریال‌های طنز خود سراغ طبقه 
متوسط شهری رفت و تلاش کرد در سریال‌های 
پاورچین و نقطه‌چین با مناسبات جاری در این 
طبقه شوخی کند، رضا عطاران سراغ طبقات پایین 
جامعه رفت و تصمیم گرفت سریال‌های طنزش را 

با محوریت این طبقه بسازد.
نکته مهم در کارهای عطاران این بود که نگاهش 
به طبقه کارگر توریستی نبود و مشخص بود این 
سریال‌ها را کارگردانی ساخته که تجربه زیست در 
چنین طبقه‌ای را دارد و با مناسبات اجتماعی و 

فرهنگی آن‌ها آشنا است. 
به همین خاطر است سریال‌هایی که عطاران درباره 
این طبقه اجتماعی ساخت هم چنان پرطرفدار 
هستند و همین امسال پخش مجدد خانه به دوش 
از آی‌فیلم از تمام سریال‌هایی تازه سازمان صدا و 

سیما بیشتر دیده شد.

چرا بعد از ۲۰ سال هنوز هم سریال‌های رضا عطاران را می‌بینیم؟

عطاران تصویرگر طبقه فرودست در طنز تلویزیونی

مدیر مرکز انیمیشن سوره:

انیمیشن ایرانی را به پهنای سرزمین ایران گسترش دهیم

مدیر مرکز انیمیشن سوره با بیان اینکه غفلت بزرگ ما پس از 
انقلاب اسلامی‌این بود که انیمیشن نساختیم و کودکان را به طور 
کامل در اختیار انیمیشن‌های خارجی قرار دادیم، تاکید کرد: 

انیمیشن ایرانی را باید به پهنای سرزمین ایران گسترش دهیم.
امیررضا مافی در گفت و گو با ایرنا درباره تولید سه مجموعه 
پویانمایی چل پله زیر زمین ۳، »موتورها« و با بابام از محصولات 
این مرکز که در ایام نوروز و رمضان ۱۴۰۳ روی آنتن شبکه پویا 
و نهال رفت، اظهار داشت: نگاه ما در این پروژه‌ها فراتهران بود و 

بخش تولید هر سه سریال در خارج از تهران تولید شد.
وی افزود: پروژه چل پله زیر زمین ۳ خروجی رویداد رویازی 
است که با توجه به استقبالی که از این سریال شد، فصل ۴ آن را 

هم در دستور تولید قرار داده‌ایم.
مدیر مرکز انیمیشن سوره ادامه داد: پروژه موتورها را هم در 
رویازی شناختیم؛ این افراد سه دوره در رویازی شرکت کرده 
بودند اما به دلایلی امکان همکاری فراهم نشد. اگرچه در نهایت 
توانستیم با این گروه توانمند که در کرمان حضور دارند، سریال 
موتورها را پیش ببریم. البته ایده موتورها در مرکز انیمیشن سوره 
شکل گرفت و ساخت آن توسط تیم کرمانی رقم خورد که پس 

از آن لندی را هم با همین تیم شروع کردیم.
مافی یادآور شد: همچنین پروژه با بابام در مرکز انیمیشن سوره 
شکل گرفت و پیش تولید و کارگردانی و طراحی در این مرکز 

رقم خورد اما تولید فنی را تیمی‌در قزوین برعهده گرفت. پس 
یگ گروه، یک طرح و با بابام خروجی رویداد رویازی است.

وی تاکید کرد: نگاه به فراتهران نکته حائز اهمیت و پرداختن به 
استان‌های مختلف از اولویت‌های ما است. من شخصا معتقدم که 
باید انیمیشن را به اندازه پهنای سرزمین ایران گسترش دهیم، 
چرا که در هر جایی امکان شکل‌گیری استودیو انیمیشن وجود 

دارد و این یک ظرفیت فوق‌العاده برای هنر و سرزمین ما است.
مدیر مرکز انیمیشن سوره با یادآوری این نکته که با توجه به 
استقبال مخاطبان کودک از انیمیشن چل پله زیر زمین فصل‌های 
بعدی این سریال نیز ساخته می‌شود، اظهار داشت: هر اثری که با 
استقبال مخاطب مواجه شود، تمدید می‌شود. ویژگی‌ها و ظرفیت 
بسیار خوبی که در انیمیشن چل پله زیر زمین وجود دارد، امکان 
تمدید آن را فراهم کرد و همچنین شخصیت‌هایش می‌توانند به 
واسطه ویژگی خاص و ترکیبی‌شان ماندگار شوند. مافی درباره 
انیمیشن موتورها هم گفت: اینکه یک انیمیشن ایرانی به سراغ 
انسان کردن ماشین‌ها و موتورها برود، ریسک بسیار بالایی دارد و 

به نظرم ما باید آثار موفق غربی را ببینیم و بعد نمونه‌های وطنی 
و داخلی را بر اساس الگوهای تربیتی‌مان تولید کنیم. به مرور و 
در زمان طولانی هم می‌توانیم به سمت خلق بدیع پیش برویم؛ 

»موتورها« از این دست بود.
وی یادآور شد: ما در خلق این انیمیشن از المان‌های معماری 
ایرانی و هویت‌ساز ایرانی استفاده کرده‌ایم و من فکر می‌کنم که 
امکان تمدید آن وجود دارد چراکه مخاطب آن را دوست خواهد 
داشت. مدیر مرکز انیمشن سوره همچنین درباره چگونگی 
شکل‌گیری قصه با بابام اظهار داشت: یکی از اولویت‌های ما در 
مرکز انیمیشن سوره جهان دختربچه‌هاست که در انیمیشن‌های 
ایرانی کمتر به آن پرداخته شده است. من فکر می‌کنم یکی از 
روابطی که باید بازبینی کنیم، روابط والد فرزندی، به ویژه رابطه 
پدران و دختران است. شان و قوام پدر یکی از لازمه‌های اصلی 
جامعه است که بنا به دلایلی کمرنگ شده است و ما باید تلاش 
کنیم این شان را به پدران برگردانیم. نمونه‌های غربی آن هم 

وجود دارد و لازم بود شکل ایرانی آن ساخته شود.

مافی ادامه داد: قصه‌های با بابام در ۱۰ قسمت روی آنتن رفت و 
فصل بعدی در ۲۶ قسمت در حال تولید است. پنج جلد کتاب 
آن نیز در نمایشگاه کتاب ۱۴۰۳، به همت انتشارات سوره مهر 
منتشر خواهد شد و فکر می‌کنم مخاطبان از آن استقبال کنند.

وی درباره همکاری با کارگردانان جوانان و گروه‌های خلاق در 
شهرستان‌ها هم گفت: در این سال‌ها نشان دادیم که تعداد 
همکاری‌ما با استان‌ها قابل مقایسه با تعداد کارهایی که با 
بچه‌های تهران انجام دادیم، نیست. تصور می‌کنم که اگر با ۱۰ 
گروه کار اولی همکاری کنیم و حتی ۶ پروژه به سر انجام برسد، 
کار بسیار سودمندی انجام داده‌ایم و در واقع ارزشش را داشته 
است چراکه این عمل منجر به ساخت ۶ استودیو شده و ارزش 

این سرمایه‌گذاری خیلی بالا است.
مافی افزود: این اتفاق در سال‌های اخیر در حال جبران شدن 
است و متوجه شده‌ایم که انیمیشن چه تاثیر عمیق تربیتی روی 
بچه‌هایمان می‌گذارد و چقدر جهان‌بینی کودکان ما متاثر از 

مواردی است که سال‌ها قبل در انیمیشن‌های خارجی دیده‌اند.
وی تاکید کرد همه همت کرده‌اند و دست به دست هم داده‌اند 
که وضعیت انیمیشن کشور مطلوب شود. ما تمام تلاشمان را 
می‌کنیم که تعداد استودیوها بیشتر و سرمایه‌گذاری افزون شود و 
در تولید انیمیشن خودکفا شویم و نیاز زیادی به تولیدات خارجی 

نداشته باشیم.

نمایش »روال عادی« به نویسندگی ژان کلود کری‌یر 
و ترجمه اصغر نوری به کارگردانی کیارش رُست از روز 
پنج‌شنبه ۳۰ فروردین‌ ساعت ۱۸ در سالن چهارسوی مجموعه 

تئاتر شهر روی صحنه می‌رود.
به گزارش مهر در این نمایش طاها ‌محمدی، محمدرضا 
‌حیدری، ابوذر ‌موسوی ‌بیدلی، شیما ‌خوش‌اقبال، مهدی 
موسوی، عطیه شبانی و ثنا میرزایی به ایفای نقش می‌پردازند.

مجید مجیدی کارگردان سرشناس و مطرح سینمای ایران نیز 
تهیه‌کننده این نمایش است. ژان کلود کری‌یر نویسنده این 
نمایش از دهه ۶۰ میلادی تا امروز، همواره به‌عنوان یکی از 

بزرگ‌ترین فیلم‌نامه‌نویسان سینمای جهان مطرح بوده است. وی در کنار فیلم‌نامه‌نویسی، به نوشتن نمایشنامه، رمان و اقتباس 
نیز پرداخته است. کریر نمایشنامه‌نویسی را از ۱۹۶۷ آغاز کرد و یک دوره طلایی و طولانی همکاری با پیتر بروک را پشت سر 
گذاشت که منجر به نمایشنامه‌ها و اقتباس‌های متعددی چون »مجمع مرغان«، »تراژدی کارمن« و »روال عادی« شد. مجید 
مجیدی نیز فعالیت خود را با بازی در تئاتر و سینما از دهه ۶۰ شمسی آغاز کرد، وی با کسب ۴ سیمرغ بلورین بهترین کارگردانی 
در فیلم‌هایی چون »بچه‌های آسمان«، »باران«، »بید مجنون« و »آواز گنجشک‌ها« در صدر رکوردداران این بخش در ادوار 
جشنواره فیلم فجر قرار دارد. نمایش »روال عادی« روایتی از ملاقات یک کمیسر دولتی را با خبرچینی مظنون به خیانت است 

که متهم سعی دارد با تاکید بر وفاداری و ایمان حقیقی‌اش نسبت به حکومت از خود دفاع کند اما...

مسعود اسکویی، گوینده و مجری کارشناس 
پیشکسوت رادیو ورزش که به مرد »صدا خاص« رادیو شهره 
است در بخش مراقبت‌های ویژه بیمارستان لاله بستری است.

به گزارش برنا؛ مسعود اسکویی، گوینده و مجری کارشناس 
پیشکسوت شبکه رادیویی ورزش به دلیل شکستگی ناحیه لگن 

و پا در بخش مراقبت‌های ویژه بیمارستان لاله بستری شد.
 وی هم اکنون تحت نظر پزشکان است. دوستداران ورزش از 
نسل قدیم گزارش‌های مسعود اسکویی پیشکسوت رسانه‌های 
ورزشی را در برنامه ورزش از نگاه دو تلویزیون از جمله فوتبال 

به یاد دارند.
 اسکویی از سال 60 به بعد به رادیو رفت و مسابقات ورزشی را گزارش می‌کرد. استاد اسکویی قدیمی‌ترین مجری کارشناس و 
گوینده ورزشی صدا و سیماست، دوره تهیه کنندگی برنامه‌های تلویزیونی را در تلویزیون آلمان گذراند و یکسال در شهرهای 
زونه گورگ و ماینس با تلویزیون همکاری کرد. یکی از شاخصه‌های او در اجرا، ارائه گزارش مسابقات ورزشی بدون داشتن نگاه 

جانبدارانه است.
 وی همیشه در مصاحبه‌هایش با اهالی رسانه به ریشه اش در ایران و عشق به کارش تاکید می‌کند و همین عشق به مردم باعث 
شد با اینکه حال مساعدی نداشت اما سال تحویل پشت میکروفن رادیو بنشیند تا شنوندگان رادیو ورزش بخش‌هایی از برنامه 

سال تحویل را با اجرای او بشنوند.

مرد »صدای خاص« رادیو بستری شدمجید مجیدی تهیه‌کننده تئاتر شد
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سازمان خصوصی سازی در نظر دارد به استناد آیین نامه اجرایی مولدسازی دارایی های دولت و مصوبه هیئت عالی مولدسازی، نسبت به واگذاری 
ملک )شامل حق بهره برداری از عرصه و اعیان( با مشخصات مندرج در جدول زیر از طریق مزایده عمومی اقدام نماید. 

کاربری 
نام آدرسپلاک ثبتیملک

بهره بردار
متولی 
عرصه

مساحت )مترمربع(

قیمت پایه )ریال(

مبلغ تضمین 
شرکت در مزایده 

)ریال(
بخش نقدی 

شرایط پرداخت )نقد و اقساط(
مهلت واریز 

سپرده و 
تحویل پاکت 
هاي مزایده

تاریخ جلسه 
مزایده

اقساط 

عرصه
)حق 

بهره برداری(
فاصله تعداد اعیان

)ماه( 
نرخ سود 
)درصد( 

تجاری - 
اقامتی

325 الی 329 
232/

مشهد – 
میدان بسیج

شرکت 
برق 

منطقه ای 
خراسان

آستان 
قدس 
رضوی

8.8033.00019.486.600.000.000584.598.000.000 10.000.000.000.000
46231403/02/161403/02/17ریال

سایر شرایط و جزئیات معامله در »آگهی عرضه« )نسخه تکمیلی(، مندرج در پایگاه اینترنتي سازمان خصوصي سازي به نشانی   www.ipo.ir)در 
بخش: »آگهی های عرضه اموال مازاد دولت«( در دسترس مي باشد. 

م الف: 120
شناسه آگهی: 1694525

»خلاصه آگهي عرضه دارایی مازاد دولت«

»خلاصه آگهي عرضه دارایی مازاد دولت«

رجوع به صفحه آخر)8(

 نوبت اول

 نوبت اول

م الف: 120
شناسه آگهی: 1694525

 

آگهي تجدید مناقصه عمومي یک مرحله‌اي
»مناقصه شماره 1402-58«

شرکت سهامی برق منطقه‌ای هرمزگان در نظر دارد از طریق 
برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله‌ای، نسبت به »خرید یک دستگاه 
برج لتیس تکمداره و استاب و عملیات اجرایی کامل جابجایی 
برج‌های شماره 165 و 166 خط 230 کیلوولت تکمداره پهل – لنگه 

به صورت PC« اقدام نماید.
لذا از متقاضيان شرکت دراین مناقصه دعوت به عمل می‌آید، 
جهت دریافت اسناد مناقصه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
 به آدرس WWW.setadiran.ir مراجعه و نسبت به واریز مبلغ
 1،000،000 ريال به صورت الکترونیکی به شماره حساب 
4001103104025187 بنام تمرکز وجوه درآمد حق انشعاب و 
سایر درآمدهای شركت سهامي برق منطقه‌اي هرمزگان از تاريخ 
1403/01/26 لغایت 1403/01/30 اقدام ‌و یک نسخه از اسناد 

مناقصه را دریافت نمایند.
 با توجه به اینکه کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد 
تا ارائه پیشنهاد از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار 
می‌گردد، لازم است در صورت عدم عضویت قبلی شرکت ها در 
سامانه فوق مراحل ثبت نام در سایت مذکور انجام و نسبت به 

دریافت گواهی امضا الکترونیکی اقدام نمایند. 
شرکت کنندگان می‌‌توانند جهت سوالات فنی با شماره 
09111290230 )آقای مهندس ستوده( و یا شماره‌های 
33313861و33313774-076 داخلی 2171 و جهت کسب 
اطلاعات بیشتر با داخلي 2079 و درخصوص سامانه با داخلی 3000 
تماس حاصل فرمایند. ثبت شماره تلفن، فکس و ایمیل از سوی 
شرکت کنندگان در سامانه الزامی می‌باشد. ضمنا تاکید می‌گردد 
پاکت الف به صورت فیزیکی نیز در روز برگزاری مناقصه به دبیرخانه 

این شرکت ارائه گردد.
الزامات مناقصه:

1- بازدید از مسیر پروژه در تاریخ 1403/02/02 و پرکردن 

صورتجلسه بازدید با نماینده کارفرما و بارگذاری در سامانه ستاد 
به همراه سایراسناد الزامی می‌باشد. جهت انجام هماهنگی بازدید با 
شماره 09111290230 آقای مهندس ستوده تماس حاصل فرمایند.
2- ارائه مستندات گواهی حداقل رتبه چهار )4( نیرو الزامی می‌باشد.

3- ارائه و بارگذاری مستندات دو کار مشابه موضوع مناقصه در زمینه 
خطوط انتقال در پنج سال اخیر و بارگذاری در سامانه ستاد الزامی 

می‌باشد.
توضيحات:

1- مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار 1،013،304،837 
ریال، به صورت ضمانتنامه معتبر بانكي ويا واريز نقدي.

2- پیش پرداخت: طبق آئین‌نامه تضمین معاملات دولتی و ارائه 
ضمانتنامه بانکی معتبر، قابل پرداخت خواهد بود.

3- دستگاه نظارت: معاونت ‌بهره‌برداری شرکت سهامی برق 
منطقه‌ای هرمزگان و شرکت منیران می‌باشد و شرکت‌های متقاضی 
می‌توانند درخصوص سوالات فنی خود با شماره 09111290230 
آقای مهندس ستوده ‌و آقای مهندس حسینی )شرکت منیران( 

باشماره 09151188431 تماس حاصل فرمایند.
4- حداكثر مهلت تحويل اسناد به دبيرخانه اين شركت تا ساعت 
8 صبح روز سه‌شنبه مورخ 1403/02/11 و زمان بازگشایی پاكات 
همان روز راس ساعت 10 صبح در دفتر امور تدارکات و قراردادهاي 

اين شركت می‌باشد. 
5- به پيشنهادات مشروط، مبهم، مخدوش و فاقد سپرده و 
پيشنهاداتي كه بعد ازموعد مقرر به دبيرخانه اين شركت ارسال گردد 

مطلقاً ترتيب اثرداده نخواهد شد.
6- آگهي ما در سايت سامانه )www.setadiran.ir( بخش 
»ثبت‌نام/ پروفایل تامین کننده / مناقصه‌گر« ‌قابل مشاهده مي‌باشد.‌ ‌

‌روابط عمومي شركت سهامي برق منطقه‌اي هرمزگان ‌
شناسه آگهی: 1690885


